重大项目申请市级统筹指标 - - 125.53 -

交通、水利及其他建设用地规模 3816.75 5200.00 3850.00 -25.96%

57

附表 2 怀柔区各乡（镇）基本农田调整情况表

单位：公顷（0.00）、%

行政区划

2015 年

基本农

田面积

调整前

基本农

田保护

目标

调整后

基本农

田保护

目标

调入基本农田 调出基本农田

面积 比例 面积 比例

怀柔镇 74.40 74.40 2.78 2.78 0.90 74.4 1.93

北房镇 1158.9 1158.86 872.74 117.08 37.71 403.20 10.47

杨宋镇 735.47 755.49 404.33 24.53 7.90 375.68 9.76

庙城镇 454.36 454.36 290.05 41.15 13.26 205.47 5.34

桥梓镇 1088.91 1083.86 447.20 0.00 0.00 636.66 16.54

怀北镇 345.92 344.84 136.91 0.00 0.00 207.93 5.40

雁栖镇 162.29 141.50 27.55 0.55 0.18 114.50 2.98

渤海镇 428.51 408.94 82.48 0.00 0.00 326.45 8.48

九渡河镇 389.17 377.65 34.64 0.00 0.00 343.01 8.91

琉璃庙镇 396.56 315.14 190.57 15.34 4.94 139.91 3.64

汤河口镇 634.09 573.52 361.59 35.72 11.51 247.65 6.43

宝山镇 968.74 886.67 559.89 38.93 12.54 365.71 9.50

长哨营满族乡 655.72 604.50 407.36 34.35 11.06 231.50 6.01

喇叭沟门满族乡 558.67 500.92 323.61 0.00 0.00 177.31 4.61

合计 8051.71 7680.66 4141.72 310.43 100.00 3849.38 100.00

备注：2015 年基本农田面积为毛面积，调整前、调整后基本农田保护目标为验收报部永久

基本农田数据库量算的净面积。

58

附表 3 怀柔区各乡（镇）规划主要控制指标表

单位：公顷（0.00）

行政区划
基本农田

保护面积

耕地保有

量

建设用地总规模

总量

城乡建设用地规模
交通、水利及其他建

设用地

其中申请

市级指标

其中申请

市级指标

怀柔镇 2.78 31.73 3038.15 1916.72 - 1121.43 60.90

北房镇 872.74 873.33 1463.75 1262.71 13.68 201.04 8.60

杨宋镇 404.33 406.67 986.49 832.94 - 153.55 34.80

庙城镇 290.05 300.00 1410.39 1082.92 - 327.47 29.42

桥梓镇 447.20 471.87 1163.19 737.87 - 425.32 29.13

怀北镇 136.91 140.00 1027.24 707.01 105.14 320.23 14.95

雁栖镇 27.55 50.67 1717.12 1194.36 6.71 522.76 18.17

渤海镇 82.48 88.40 474.48 348.51 - 125.97 -

九渡河镇 34.64 36.00 582.85 402.72 - 180.13 40.13

琉璃庙镇 190.57 221.33 351.91 199.48 - 152.43 -

汤河口镇 361.59 373.33 343.47 247.27 - 96.20 -

宝山镇 559.89 593.33 298.06 210.73 - 87.33 -

长哨营满

族乡
407.36 500.00 415.92 209.43 - 206.49 -

喇叭沟门

满族乡
323.61 340.00 346.60 165.30 - 181.30 15.55

机动指标 - - 207.56 207.56 - - -

合计 4141.72 4426.66 13827.18 9725.53 125.53 4101.65 251.65

59

附表 4 怀柔区各乡（镇）土地用途分区面积表

单位：公顷（0.00）

行政区划

土地用途分区 土地用途复区

基本农田

保护区

一般

农地区

城镇建设

用地区

村镇建设

用地区

独立

工矿区

生态环境

安全控制区

自然与文化

遗产保护区

林业

用地区

其他

用地

风景旅游

用地区

怀柔镇 2.78 1302.42 1690.19 246.79 31.01 845.94 0.00 2112.95 624.64 401.30

北房镇 872.76 705.15 1241.61 249.89 20.74 0.00 0.00 811.24 421.86 0.00

杨宋镇 384.28 621.59 837.23 176.79 8.50 3.24 0.00 718.62 380.74 0.00

庙城镇 290.07 592.56 434.78 355.56 295.37 11.00 0.00 827.67 388.63 128.22

桥梓镇 450.48 3177.53 327.06 418.69 22.67 155.18 0.00 5855.60 470.15 43.12